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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur og adskilt opbevaring i køle- og frostskabe, ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager,
ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for fremstilling af
toast, ingen anmærkninger.
Kontrolleret toiletfaciliteter, herunder etablering af forrum,
følgende er konstateret: Der er ikke etableret forrum til toilet.
Toilettet anvendes af kunder og personale og er placeret for
enden af et gangareal. Der er adgang fra gangarealet til
tørvarelager. Forholdet vurderes som bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler for toiletforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af håndvask, borde
bag disk og i køkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssirking
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omkring udendørs affaldsbeholder, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperatur, herunder
udpeget som kritisk kontrolpunkt, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Placering af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


